
Jízdní řád historických tramvají:

Plánované vozidlo 50+219 94+269 528 25+69 50+219 94+269 528 25+69 528 25+69 50+219 528

Dílny DP Ostrava (v areálu) 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 15:04 15:24 15:44 16:04

Dílny DP Ostrava 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 15:06 15:26 15:46 16:06

Bedřicha Nikodéma 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 15:07 15:27 15:47 16:07

Čistírny 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 15:09 15:29 15:49 16:09

Sokolovská 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 15:11 15:31 15:51 16:11

Telekomunikační škola 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 15:15 15:35 15:55 16:15

Poruba vozovna 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 15:17 15:37 15:57 16:17

Plánované vozidlo 528 25+69 50+219 94+269 528 25+69 50+219 94+269 50+219 94+269 528 25+69

Poruba vozovna 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 14:55 15:15 15:35 15:55

Telekomunikační škola 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 14:58 15:18 15:38 15:58

Sokolovská 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 15:02 15:22 15:42 16:02

Čistírny 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 15:03 15:23 15:43 16:03

Bedřicha Nikodéma 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 15:04 15:24 15:44 16:04

Dílny DP Ostrava 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 15:06 15:26 15:46 16:06

Dílny DP Ostrava (v areálu) 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 15:08 15:28 15:48

Jízdní řád historických autobusů:

Plánované vozidlo 247+1227 5842 4070 247+1227 5842 4070 247+1227 5842 247+1227 5842 4070 247+1227

Dílny DP Ostrava (v areálu) 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 14:54 15:14 15:34 15:54

Dílny DP Ostrava 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 14:55 15:15 15:35 15:55

Josefa Skupy 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 14:56 15:16 15:36 15:56

Duha 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 14:58 15:18 15:38 15:58

Pustkovec 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 14:59 15:19 15:39 15:59

Rektorát VŠB 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 15:02 15:22 15:42 16:02

Alšovo náměstí 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 15:04 15:24 15:44 16:04

Věžičky 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 15:05 15:25 15:45 16:05

Poruba vozovna 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 15:07 15:27 15:47 16:07

Slavíkova 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 15:08 15:28 15:48 16:08

Bajkalská 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 15:09 15:29 15:49 16:09

Čistírny 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 15:12 15:32 15:52 16:12

Bedřich Nikodéma 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 15:13 15:33 15:53 16:13

Dílny DP Ostrava 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 15:14 15:34 15:54 16:14

Dílny DP Ostrava (v areálu) 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 15:15 15:35 15:55

V historických tramvajích a autobusech platí zvláštní jízdné: jedna jízda 16 Kč

(děti 6-15 let 8 Kč, do 6 let zdarma) nebo jednodenní jízdenka pro historická vozidla za 40 Kč.

Jízdenky zakoupíte ve vozidle, neplatí žádné časové jídenky ODIS, předplatní ani stálé jízdenky.

Z provozních důvodů může dojít ke změně v nasazení historických vozidel.

5842 a 4070)

další spoje

v intervalu

20 minut

247+1227,

20 minut

se střídají vozy

50+219,94+269

(pravidelně

se střídají vozy

(pravidelně

se střídají vozy

50+219,94+269

528 a 25+69)

Od 9:00 do 16:00 se koná den otevřených dveří v Ústředních dílnách DPO v Martinově.

528 a 25+69)

další spoje

v intervalu

další spoje

v intervalu

20 minut

(pravidelně

60 let dopravního podniku v Ostravě

sobota 23. května 2009DOPRAVNÍ PODNIK
OSTRAVA a.s.

 



Jízdní řád historických tramvají:

Plánované vozidlo 50+219 94+269 21+219 50+269 94+219 21+269 50+219 94+269 94+219 21+269 50+219 94+269 21+219

Výstaviště 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40

Elektra 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42

Stodolní 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44

Hotel. dům Jindřich 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46

Plynárny 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

Vozovna M. Ostrava 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49

Plánované vozidlo 21+219 50+269 94+219 21+269 50+219 94+269 21+219 50+269 50+219 94+269 21+219 50+269 94+219

Vozovna M. Ostrava 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04

Výstaviště 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

Plánované vozidlo 25+69 528 528 528 Plánované vozidlo 528 528 528 528

Hlavní nádraží 8:57 9:27 14:57 15:27 Vozovna M.Ostrava 9:45 10:15 15:15 15:45

Náměstí S. Čecha 8:59 9:28 14:58 15:28 Plynárny 9:46 10:16 15:16 15:46

Muglinovská 9:01 9:30 15:00 15:30 Křižíkova 9:47 10:17 15:17 15:47

Křižíkova 9:03 9:31 15:01 15:31 Muglinovská 9:49 10:19 15:19 15:49

Plynárny 9:05 9:33 15:03 15:33 Náměstí S. Čecha 9:51 10:21 15:21 15:51

Vozovna M. Ostrava 9:07 9:34 15:04 15:34 Hlavní nádraží 9:52 10:22 15:22 15:52

Jízdní řád historických trolejbusů:

Plánované vozidlo 29+141 82 29+141 82 Plánované vozidlo 82 29+141 29+141 82

Hlavní nádraží 8:57 9:27 14:57 15:27 Náměstí Republiky 9:00 9:30 15:30 16:00

Náměstí S. Čecha 8:58 9:28 další spoje 14:58 15:28 Českobratrská 9:02 9:32 15:32 16:02

Sad B. Němcové 9:00 9:30 15:00 15:30 Konzervatoř 9:03 9:33 15:33 16:03

Vozovna trolejbusů 9:01 9:31 15:01 15:31 Husův sad 9:05 9:35 15:35 16:05

Hornická poliklinika 9:03 9:33 15:03 15:33 Nová radnice 9:07 9:37 15:37 16:07

Nová radnice 9:04 9:34 15:04 15:34 Hornická poliklinika 9:08 9:38 15:38 16:08

Husův sad 9:06 9:36 15:06 15:36 Vozovna trolejbusů 9:09 9:39 15:39 16:09

Konzervatoř 9:08 9:38 15:08 15:38 Sad B. Němcové 9:11 9:41 15:41

Českobratrská 9:09 9:39 15:15 15:39 Náměstí S. Čecha 9:13 9:43 15:43

Náměstí Republiky 9:11 9:41 15:11 15:41 Hlavní nádraží 9:14 9:44 15:44

V historických tramvajích a trolejbusech platí zvláštní jízdné: jedna jízda 16 Kč

(děti 6-15 let 8 Kč, do 6 let zdarma) nebo jednodenní jízdenka pro historická vozidla za 40 Kč.

Jízdenky zakoupíte ve vozidle, neplatí žádné časové jídenky ODIS, předplatní ani stálé jízdenky.

Z provozních důvodů může dojít ke změně v nasazení historických vozidel.

Podle možností zkušebního provozu pojede na některých spojích spolu s trolejbusem číslo 82

i nově renovovaný trolejbus Tatra T 400 číslo 26.

Na lince Vozovna Moravská Ostrava - Výstaviště se na spojích pravidelně střídají motorové

vozy 21, 50 a 94 (každý jede co 60 minut) a zvlášť vlečné vozy 219 a 269 (co 40 minut).

Odjezdy historické tramvaje a trolejbusu z Hlavního nádraží jsou současné,

máte tedy možnost společného fotografování na výjezdu ze smyčky.

další spoje

viz poznámka

pod tabulkami)

dále v inter-

valu 20 minut

další spoje

v intervalu

30 minut

(vozem 528)

další spoje

v intervalu

30 minut

(pravidelně

se střídají vozy

29+141 a 82)

Od 9:00 do 16:00 se koná den otevřených dveří ve vozovně Moravská Ostrava.

další spoje

v intervalu

20 minut

(vozidla

v intervalu

30 minut

(vozem 528)

v intervalu

30 minut

(pravidelně

se střídají vozy

29+141 a 82)

60 let dopravního podniku v Ostravě

neděle 24. května 2009DOPRAVNÍ PODNIK
OSTRAVA a.s.

 


